
Obecní úřad a Obec Vřesník, 
Vřesník 46, 507 71, IČO 00578657

Záměr č. 1/2025 na likvidaci náletových a poškozených dřevin

Obec  Vřesník  zveřejňuje  záměr  na  likvidaci  náletových  dřevin  a  polomů  samotěžbou
(svépomocí)  pro  občany  obce  Vřesník.  Jedná  se  o  dřeviny  (stromy,  keře)  na  obecních
pozemcích katastrálního území Vřesník u Tetína.

Se zájemci o samotěžbu /likvidaci/ bude sepsána smlouva. 

Náletové dřeviny a keře určené na palivové dřevo budou vytyčeny ve spolupráci s revírníkem
obecního lesa.  Koordinátorem prací a informací mezi revírníkem a občanem, který uzavřel
smlouvu o samotěžbe s obcí Vřesník  je Jaroslav Kout.

Samotěžbou se rozumí, že zájemce si sám vyrobí, tj. zmanipuluje, vyklidí a odveze dřevo
z pokácených stromů, které v daném porostu určí koordinátor, za stanovenou cenu. 

Cena se pohybuje od 50 Kč do 200 Kč za 1 m3 v závislosti na přístupnosti terénu a dalších
podmínkách práce v lese.

Veškerou činnost provádí samovýrobce na vlastní náklady a na vlastní zodpovědnost.

O povolení k samotěžbě mohou žádat pouze občané s trvalým pobytem v obci Vřesník nebo
vlastníci nemovitosti v k.ú. Vřesník u Tetína. Maximální množství dřeva na jednu žádost a
jednu domácnost je 8 m3 za rok. Zapsání další žádosti do pořadníku je možné až po vyřízení
žádosti předešlých žadatelů.

Bližší informace Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Vřesník nebo na tel. 777 830424.

………………………………………….

Starosta obce Vřesník

……………………
Ve obci Vřesník dne 



Obecní úřad a Obec Vřesník, 
Vřesník 46, 507 71, IČO 00578657


		2025-01-15T16:15:20+0100
	Alexandra Laušmanová




